
SIMON NIELSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 35533346

Nørre Allé 27 1 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2023

Simon Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SIMON NIELSEN HOLDING ApS
Nørre Allé 27 1 th
2200 København N

CVR-nr.: 35533346
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og købe kapitalandele i andre selskaber samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.355 t.kr. mod et overskud på 3.124 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør 2.452 t.kr. pr. 31. december 2022.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.002	-20.411
Personaleomkostninger		-12.297	-112.840
Resultat af ordinær primær drift		-14.299	-133.251
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-5.562	-17.247
Andre finansielle indtægter		0	4.155.900
Øvrige finansielle omkostninger		-2.999.055	-3.324
Ordinært resultat før skat		-3.018.916	4.002.078
Skat af årets resultat		664.362	-877.983
Årets resultat		-2.354.554	3.124.095
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-2.413.454	3.066.895
I alt		-2.354.554	3.124.095

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	20.000
Anlægsaktiver i alt		0	20.000
Tilgodehavende skat		472.387	0
Andre tilgodehavender		0	20.000
Tilgodehavender i alt		472.387	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.446.662	5.383.738
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.446.662	5.383.738
Likvide beholdninger		421	239.305
Omsætningsaktiver i alt		2.919.470	5.643.043
AKTIVER I ALT		2.919.470	5.663.043

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.312.660	4.726.114
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		2.451.560	4.863.314
Hensættelse til udskudt skat		0	191.775
Hensatte forpligtelser i alt		0	191.775
Skyldig selskabsskat		0	607.954
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	607.954
Skyldig selskabsskat		451.330	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.580	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		467.910	0
Gældsforpligtelser i alt		467.910	607.954
PASSIVER I ALT		2.919.470	5.663.043

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret